/%f;( Caiei
LA NEGREIROS - ME

Av Anario Braga, 70
Centro - Missi - Irauçuba - Ce

CEP: 62620-000
CNPJ: 24155.711/0001-34

Fone: (88) 99428-6857
Email: c.rene(hotmaiI.com

)•P M%

CARTA PROPOSTA

À Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará-CE

Comissão Permanente de Licitação
Prezados (as) Senhores (as),

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para o objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS N° 03/2018-
SEAG, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO, TRATAMENTO DE
DADOS E GERENCIAMENTO EM SISTEMA PRÓPRIO DE AUTOMAÇÃO PARA DIVERSAS
SECRETARIAS, conforme especificações em anexos do edital, pelo preço global de R$ 115.000,00
Cento e Quinze Mil Reais), com prazo de execução de até 31 (trinta e um) de dezembro de 2018.

01
GERENCIAMENTO EM SISTEMA PRÓPRIO
DE AUTOMAÇÃO, DE DOCUMENTOS
PERTENCENTES AS DIVERSAS
SECRETARIA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ CE.

UND IQUANT IVR. UNIT IVR. TOTAL

PAG 460.000

0,25

115.000,00

ITEMi ESPECIFICAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS

DE 	DIGITALIZAÇÃO,
TRATAMENTO

DE 	DADOS 	E

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 115000,00 (Cento e Quinze Mil Reais)

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no
prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr Procurador Carlos Renê
Porteis Cavalcante portador da carteira de Identidade n° 20073384121 e CPF n° 054.201.863-22 como
representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da
data da abertura da licitação.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,
custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objt
deste Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciadA 	/
dentro do pra de até 5 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da OrdefJ\ /
de Serviço.. 	.

Atenciosamente ,.
4 lrauçuba-Ce, 17 de Julho de 2018

Larlos ene o e a Cavalcante Cavalca -
Procurador legal